



Rune & Kurt Ejendomme ApS

Energivej 1, 6870 Ølgod
CVR-nr. 37070912

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2020

Rune Bach-Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rune & Kurt Ejendomme ApS

Energivej 1

6870 Ølgod

CVR-nr.: 37070912

Stiftelsesdato: 09.09.2015

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Rune Bach-Andersen

Kurt Holm Møberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og andre aktiver med henblik på udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for 2019 et resultat på 33 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse har tilkendegivet ikke at ville kræve deres tilgodehavender hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		86.201	86.783
Af- og nedskrivninger		(9.969)	(9.969)
Driftsresultat		76.232	76.814
Andre finansielle omkostninger		(31.237)	(33.088)
Resultat før skat		44.995	43.726
Skat af årets resultat	1	(11.941)	(11.660)
Årets resultat		33.054	32.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.054	32.066
Resultatdisponering		33.054	32.066

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.294.752	1.304.721
Materielle aktiver	2	1.294.752	1.304.721
Anlægsaktiver		1.294.752	1.304.721
Likvide beholdninger		78.704	5.940
Omsætningsaktiver		78.704	5.940
Aktiver		1.373.456	1.310.661

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		244.273	211.219
Egenkapital		294.273	261.219
Udskudt skat		2.577	1.919
Hensatte forpligtelser		2.577	1.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.057.821	1.027.021
Skyldig selskabsskat		9.285	11.002
Anden gæld		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.076.606	1.047.523
Gældsforpligtelser		1.076.606	1.047.523
Passiver		1.373.456	1.310.661

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	211.219	261.219
Årets resultat	0	33.054	33.054
Egenkapital ultimo	50.000	244.273	294.273

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	11.283	11.002
Ændring af udskudt skat	658	658
	11.941	11.660

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.337.120
Kostpris ultimo	1.337.120
Af- og nedskrivninger primo	(32.399)
Årets afskrivninger	(9.969)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.294.752

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
